年 月 日

えびの市長　殿

円

円

円 円

円 円

※太枠内のみ記入をお願いします。※寄附金額コースについては、えびの市で記入します

※申込書は、返礼品1品につき、1枚提出をお願いします。

※変更、廃止申込みの場合は、商品名欄の記入のみで構いません。

※変更申込みの場合は、下記項目についても、記入をお願いします。

＜変更申込の場合のみ記入＞

円

円 円

円 円

※提供価格は、「変更点」において、③、⑤、⑥、⑦を選択した場合に記入してください。

※返礼品概要は、「変更点」において、③以外を選択した場合に記入してください。

えびの市心のふるさと寄附金返礼品（登録・変更・廃止）申込書

令和

えびの市ふるさと納税返礼品提供事業募集要領に基づき、下記のとおり返礼品の（登録・変更・廃止）を申請します。

定 価 （ 税 込 ） ⇒本商品の店頭での一般販売価格

担当者名

提供価格（税込） ⇒市に販売する価格（定価以下）

さとふる　※市記入欄 チョイス　　※市記入欄

楽天　　　※市記入欄 ふるなび等　※市記入欄

①内容のみ ②内容量のみ ③提供価格のみ ④内容・内容量 ⑤内容・提供価格

⑥内容量・提供価格 ⑦内容・内容量・提供価格 ⑧その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

提供価格（税込） ⇒市に販売する価格（定価以下）

さとふる　※市記入欄 チョイス　　※市記入欄

楽天　　　※市記入欄 ふるなび等　※市記入欄

【書類提出先（お問い合わせ先）】

　kikaku@city.ebino.lg.jp

事業所名

住所

電話番号

メールアドレス

商 品 名

返 礼 品 概 要
（ 内 容 ・ 容 量 ）

商 品 名
（変更後の商品名）

変 更 点
（当てはまるものに○）

返 礼 品 概 要
（ 内 容 ・ 容 量 ）

①

②

③

④

⑤

①

④

⑤

⑦

①

②

③

④

えびの市心のふるさと寄附金（ふるさと納税）の返礼品登録申込に係るチェックシート
（応募する返礼品１つにつき、１枚のチェックシートを作成してください）

事業者名

返礼品名

（１）下記の全てに該当すること 記入欄（記入例参照）

（１）下記のいずれかに該当すること 記入欄（記入例参照）

返礼品等がえびの市で生産されたものである
（場所は住所又は農家等を記入すること） 生産場所

本社/支社/事業所/工場が市内にある
（右記入欄に住所を記入すること）

えびの市

市税の滞納がない（誓約書提出）

暴力団の構成員等でない（誓約書提出）

電子メールが可能である

原材料の重量・価値の 割がえびの市産

⇒主な原材料

⇒原材料の生産場所

製造・加工の工程の 割をえびの市内で実施

⇒製造・加工の内容

⇒製造・加工の場所

えびの市で生産されたものであって、近隣の他の区域内で
生産されたものと混在したもの（流通構造上、混在するこ
とが避けられない場合に限る）

混在する工場等

市の広報目的で生産された市のキャラクターグッズ、オリ
ジナルグッズその他これらに類するものである

主要な返礼品の該当号

えびの市内において提供される役務等で、当該役務の主要
な部分がえびの市と相当程度関連性のあるもの

（２）下記の全てに該当すること 記入欄（記入例参照）

品質、数量の面で安定供給することができる

食品衛生法、商標法、特許法、著作権法等の関係法令を遵
守している

原則、取りまとめ業者指定の宅配業者による配送が可能で
あり、特別な配送を要しないこと（特別な配送が必要な場
合は事前にご相談ください）

②
返礼品等の原材料の主要な部分がえびの市産である
（場所は住所又は農家等を記入すること）

付帯するものの
製造・加工の場所

③
返礼品等がえびの市で製造・加工されたものである
（内容は、工程を詳細に記入すること）
（場所は住所又は工場等を記入すること）

⑥
①～⑤までに該当する返礼品等と当該返礼品等に付帯する
ものとを合わせて提供するもの（①～⑤までに該当する返

礼品等が価値全体の七割以上である場合に限る）

１．事業者

２．返礼品

（飲食物の場合）原則、出荷後７日以上の消費または賞味
期限が保障されるものである

寄附者からのクレームに対し、適切な対応を行う